
 

 
 

          

           

           

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

           

   

   

     ПРАЙС НА РАЗМЕЩЕНИЕ 

Цена указана за номер в сутки с выбранным питанием 
(дети до 5 лет бесплатно без предоставления места и питания) 

           

           

           БЮДЖЕТНЫЙ НОМЕР 
санузел + раковина 

  

08.01.2025-13.02.2025 

31.12.2024-  

07.01.2025 12.06.2025-14.06.2025 

16.03.2025-30.04.2025 

14.02.2025-

15.03.2025 27.06.2025-24.08.2025 

11.05.2025-11.06.2025 

01.05.2025-

10.05.2025   

31.08.2025-30.12.2025 

15.06.2025-

26.06.2025   

  
25.08.2025-

30.08.2025   

  РЕСТОРАН РЕСТОРАН РЕСТОРАН СТОЛОВАЯ 

  
завтра

к обед ужин завтрак 
завтр

ак обед ужин 
завтр

ак обед ужин 

1 2500 2850 2750 3100 4300 4650 4550 4250 4550 4450 

2 3300 4000 3800 3900 5100 5800 5600 5000 5600 5400 

3 4100 5150 4850 4700 5900 6950 6650 5750 6650 6350 

           
           
           

           

    

 
 
 

      



ЭКО - ДОМИК 
санузел + раковина с холодной водой 

работают с июня по середину сентября 

  

    12.06.2025-14.06.2025 

31.08.2025-10.09.2025 

15.06.202

5-

26.06.202

5 27.06.2025-24.08.2025 

  

25.08.202

5-

30.08.202

5   

  РЕСТОРАН 
  

РЕСТОРАН СТОЛОВАЯ 

  

завтр

ак обед ужин 

завтрак завтр

ак обед ужин 

завтр

ак обед ужин 

1 3100 3450 3350 
4100 

5500 5850 5750 5450 5750 5650 

2 3900 4600 4400 
4900 

6300 7000 6800 6200 6800 6600 

3 4700 5750 5450 
5700 

7100 8150 7850 6950 7850 7550 

4 5500 6900 6500 
6500 

7900 9300 8900 7700 8900 8500 

                       

                     
           
           
           
           
             СТАНДАРТ 

1 комната + санузел с душевой кабиной 

  

08.01.2025-13.02.2025 

31.12.202

4-  

07.01.202

5 12.06.2025-14.06.2025 

16.03.2025-30.04.2025 

14.02.202

5-

15.03.202

5 27.06.2025-24.08.2025 

11.05.2025-11.06.2025 

01.05.202

5-

10.05.202

5   

31.08.2025-30.12.2025 

15.06.202

5-

26.06.202

5   

  

25.08.202

5-

30.08.202

5   

  РЕСТОРАН РЕСТОРАН РЕСТОРАН СТОЛОВАЯ 

  

завтр

ак обед ужин завтрак завтрак обед ужин 

завтр

ак обед ужин 

1 3700 4050 3950 
4600 

6400 6750 6650 6350 6650 6550 

2 4500 5200 5000 
5400 

7200 7900 7700 7100 7700 7500 

3 5300 6350 6050 
6200 

8000 9050 8750 7850 8750 8450 



           
           
           
           СТАНДАРТ КОМФОРТ 

2 комнаты (гостиная и спальня)  + санузел с душевой кабиной 

  

СЕМЕЙНЫЙ НОМЕР 
2 комнаты (2 спальни) + санузел с душевой кабиной 

  

08.01.2025-13.02.2025 

31.12.202

4-  

07.01.202

5 12.06.2025-14.06.2025 

16.03.2025-30.04.2025 

14.02.202

5-

15.03.202

5 27.06.2025-24.08.2025 

11.05.2025-11.06.2025 

01.05.202

5-

10.05.202

5   

31.08.2025-30.12.2025 

15.06.202

5-

26.06.202

5   

  

25.08.202

5-

30.08.202

5   

  РЕСТОРАН РЕСТОРАН РЕСТОРАН СТОЛОВАЯ 

  

завтр

ак обед ужин завтрак 

завтра

к обед ужин 

завтр

ак обед ужин 

1 4300 4650 4550 
5500 

7900 8250 8150 7850 8150 8050 

2 5100 5800 5600 
6300 

8700 9400 9200 8600 9200 9000 

3 5900 6950 6650 
7100 

9500 10550 10250 9350 10250 9950 

4 6700 8100 7700 
7900 

10300 11700 11300 10100 11300 10900 

           
           
           

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 
 
 

  



           АПАРТАМЕНТЫ 1 ЭТАЖ 

   2 спальни + гостиная  +  2 санузла с душевой кабиной 

   

  

08.01.2025-

13.02.2025 

31.12.2024-  

07.01.2025 12.06.2025-14.06.2025 

   16.03.2025-

30.04.2025 

14.02.2025-

15.03.2025 27.06.2025-24.08.2025 

   11.05.2025-

11.06.2025 

01.05.2025-

10.05.2025   
   31.08.2025-

30.12.2025 

15.06.2025-

26.06.2025   
   

  
25.08.2025-

30.08.2025   
   

    
РЕСТО
РАН 

  
РЕСТОРАН   

РЕСТОР
АН 

СТОЛ
ОВАЯ 

   

  

без 
питан

ия 
завтра

к 
без 

питания завтрак 

без 
питани

я 
завтра

к 
завтр

ак 

   
4 8400 10400 

10200 12200 16400 
18400 18200 

   
5 

8700 
11200 

10500 13000 16700 
19200 18950 

   
6 

9000 
12000 

10800 13800 17000 
20000 19700 

   
7 

9300 
12800 

11100 14600 17300 
20800 20450 

   
8 

9600 
13600 

11400 15400 17600 
21600 21200 

   

 

    

 
 
 
 

     
 

          АПАРТАМЕНТЫ 2 ЭТАЖ 

   2 спальни + гостиная  +  санузел с душевой кабиной 

     
08.01.2025-

13.02.2025 

31.12.2024-  

07.01.2025 
12.06.2025-14.06.2025 

   
16.03.2025-

30.04.2025 

14.02.2025-

15.03.2025 
27.06.2025-24.08.2025 

   11.05.2025-

11.06.2025 

01.05.2025-

10.05.2025   
   31.08.2025-

30.12.2025 

15.06.2025-

26.06.2025   
   

  
25.08.2025-

30.08.2025   
     

РЕСТОРАН 
  

РЕСТОРАН   
РЕСТОР

АН 
СТОЛ
ОВАЯ 

     без 
питан

ия 

завтра

к 

без 

питания завтрак 

без 
питани

я 

завтра

к 

завтр

ак 

   4 7500 9500 9000 11000 14800 16800 16600 

   5 7800 10300 9300 11800 15100 17600 17350 

   6 8100 11100 9600 12600 15400 18400 18100 

   7 8400 11900 9900 13400 15700 19200 18850 

   8 8700 12700 10200 14200 16000 20000 19600 

   



 

          
 

          
 

          
 

          ГОСТЕВОЙ ДОМ   

   3 спальни + гостиная +  2 санузла с душевой кабиной 

     08.01.2025-

13.02.2025 

31.12.2024-  

07.01.2025 12.06.2025-14.06.2025 

   16.03.2025-

30.04.2025 

14.02.2025-

15.03.2025 27.06.2025-24.08.2025 

   11.05.2025-

11.06.2025 

01.05.2025-

10.05.2025   
   31.08.2025-

30.12.2025 

15.06.2025-

26.06.2025   
   

  
25.08.2025-

30.08.2025   
     

РЕСТОРАН 
  

РЕСТОРАН   
РЕСТОР

АН 
СТОЛ
ОВАЯ 

     без 

питан
ия 

завтра
к 

без 
питания завтрак 

без 

питани
я 

завтра
к 

завтр
ак 

   4 10800 12800 
13200 

15200 20800 22800 22600 

   5 11100 13600 
13500 

16000 21100 23600 23350 

   6 11400 14400 
13800 

16800 21400 24400 24100 

   7 11700 15200 
14100 

17600 21700 25200 24850 

   8 12000 16000 
14400 

18400 22000 26000 25600 

   9 12300 16800 
14700 

19200 22300 26800 26350 

   

           

           БАРНХАУС  

    2 спальни + гостиная +  2 санузла с душевой кабиной 

    работают с июня по середину сентября 

      

31.08.2025-

10.09.2025 

15.06.20

25-

26.06.20

25 12.06.2025-14.06.2025 

    25.08.20

25-

30.08.20

25 27.06.2025-24.08.2025 

      

РЕСТОРАН 

  

  
РЕСТОР

АН 
СТОЛО

ВАЯ 

      без 

питан
ия 

завтра
к 

без 

питания без 
питания завтрак 

завтра
к 

    4 11300 13300 13000 18800 20800 20600 

    5 11600 14100 13300 19100 21600 21350 

    6 11900 14900 13600 19400 22400 22100 

    7 12200 15700 13900 19700 23200 22850 

    8 12500 16500 14200 20000 24000 23600 

    9 12800 17300 14500 20300 24800 24350 

    



           

           

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

       ДОП. МЕСТО С ПИТАНИЕМ 
    РЕСТОРАН СТОЛОВАЯ 

     Завтрак Обед Ужин Завтрак Обед Ужин 

     750 1100 1000 700 950 850 

     ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  ПИТАНИЕ 
    РЕСТОРАН СТОЛОВАЯ 

     Завтрак Обед Ужин Завтрак Обед Ужин 

     500 850 750 450 750 650 

     

           

           

           Размещение с животным 500 рублей/сутки 

      

           Баня 2400 рублей/час - до 6 

человек 

       Свыше 6 человек доплата за человека - 200 

рублей / час 

      

           Березовый веник - 300 рублей 

       

           

           

           

           Контакты :  

   Тел: 89025168811 / (3952) 234-888 

   E-mail: naratey@averf.ru 

   

            


