



ПРАЙС НА РАЗМЕЩЕНИЕ

Цена указана за номер в сутки с выбранным питанием

(дети до 5 лет бесплатно без предоставления места и питания)

БЮДЖЕТНЫЙ НОМЕР

санузел + раковина

	08.01.2025-13.02.2025 16.03.2025-30.04.2025 11.05.2025-11.06.2025 31.08.2025-30.12.2025	31.12.2024-07.01.2025 14.02.2025-15.03.2025 01.05.2025-10.05.2025 15.06.2025-26.06.2025 25.08.2025-30.08.2025	12.06.2025-14.06.2025 27.06.2025-24.08.2025
	РЕСТОРАН	РЕСТОРАН	РЕСТОРАН
	завтра к	обед	ужин
		завтрак	завтрак
1	2500	2850	2750
2	3300	4000	3800
3	4100	5150	4850
			столовая
	завтрак	обед	ужин
		завтрак	обед
1	4300	4650	4550
2	5100	5800	5600
3	5900	6950	6650

ЭКО - ДОМИК

санузел + раковина с холодной водой
работают с июня по середину сентября

	31.08.2025-10.09.2025	15.06.202 5- 26.06.202 5 25.08.202 5- 30.08.202 5	12.06.2025-14.06.2025 27.06.2025-24.08.2025
	РЕСТОРАН	завтрак	РЕСТОРАН
	завтр ак	обед	ужин
1	3100	3450	3350
2	3900	4600	4400
3	4700	5750	5450
4	5500	6900	6500
	СТОЛОВАЯ	завтрак	ужин
	завтр ак	обед	ужин
1	5500	5750	5650
2	6200	6800	6600
3	6950	7850	7550
4	7700	8900	8500

СТАНДАРТ

1 комната + санузел с душевой кабиной

	08.01.2025-13.02.2025 16.03.2025-30.04.2025 11.05.2025-11.06.2025 31.08.2025-30.12.2025	31.12.202 4- 07.01.202 5 14.02.202 5- 15.03.202 5 01.05.202 5- 10.05.202 5 15.06.202 5- 26.06.202 5 25.08.202 5- 30.08.202 5	12.06.2025-14.06.2025 27.06.2025-24.08.2025
	РЕСТОРАН	РЕСТОРАН	РЕСТОРАН
	завтр ак	обед	ужин
	заказ	заказ	заказ
1	3700	4050	3950
2	4500	5200	5000
3	5300	6350	6050
	СТОЛОВАЯ	заказ	заказ
	завтр ак	обед	ужин
1	6350	6650	6550
2	7100	7700	7500
3	7850	8750	8450

СТАНДАРТ КОМФОРТ

2 комнаты (гостиная и спальня) + санузел с душевой кабиной

СЕМЕЙНЫЙ НОМЕР

2 комнаты (2 спальни) + санузел с душевой кабиной

	08.01.2025-13.02.2025	31.12.202 4- 07.01.202 5 14.02.202 5- 15.03.202 5 01.05.202 5- 10.05.202 5 15.06.202 5- 26.06.202 5 25.08.202 5- 30.08.202 5	12.06.2025-14.06.2025
	16.03.2025-30.04.2025		27.06.2025-24.08.2025
	11.05.2025-11.06.2025		
	31.08.2025-30.12.2025		

	РЕСТОРАН			РЕСТОРАН	РЕСТОРАН			СТОЛОВАЯ		
	завтрак	обед	ужин	завтрак	завтра	обед	ужин	завтрак	обед	ужин
1	4300	4650	4550	5500	7900	8250	8150	7850	8150	8050
2	5100	5800	5600	6300	8700	9400	9200	8600	9200	9000
3	5900	6950	6650	7100	9500	10550	10250	9350	10250	9950
4	6700	8100	7700	7900	10300	11700	11300	10100	11300	10900

АПАРТАМЕНТЫ 1 ЭТАЖ

2 спальни + гостиная + 2 санузла с душевой кабиной

	08.01.2025-13.02.2025 16.03.2025-30.04.2025 11.05.2025-11.06.2025 31.08.2025-30.12.2025	31.12.2024-07.01.2025 14.02.2025-15.03.2025 01.05.2025-10.05.2025 15.06.2025-26.06.2025 25.08.2025-30.08.2025	12.06.2025-14.06.2025 27.06.2025-24.08.2025
	РЕСТОРАН	РЕСТОРАН	РЕСТОРАН
	без питания	завтра	без питания
4	8400	10400	10200
5	8700	11200	10500
6	9000	12000	10800
7	9300	12800	11100
8	9600	13600	11400

АПАРТАМЕНТЫ 2 ЭТАЖ

2 спальни + гостиная + санузел с душевой кабиной

	08.01.2025-13.02.2025 16.03.2025-30.04.2025 11.05.2025-11.06.2025 31.08.2025-30.12.2025	31.12.2024-07.01.2025 14.02.2025-15.03.2025 01.05.2025-10.05.2025 15.06.2025-26.06.2025 25.08.2025-30.08.2025	12.06.2025-14.06.2025 27.06.2025-24.08.2025
	РЕСТОРАН	РЕСТОРАН	РЕСТОРАН
	без питания	завтра	без питания
4	7500	9500	9000
5	7800	10300	9300
6	8100	11100	9600
7	8400	11900	9900
8	8700	12700	10200

ГОСТЕВОЙ ДОМ

3 спальни + гостиная + 2 санузла с душевой кабиной

	08.01.2025- 13.02.2025 16.03.2025- 30.04.2025 11.05.2025- 11.06.2025 31.08.2025- 30.12.2025	31.12.2024- 07.01.2025 14.02.2025- 15.03.2025 01.05.2025- 10.05.2025 15.06.2025- 26.06.2025 25.08.2025- 30.08.2025	
	РЕСТОРАН	РЕСТОРАН	РЕСТОРАН
	без питан ия	завтра к	без питания
4	10800	12800	13200
5	11100	13600	13500
6	11400	14400	13800
7	11700	15200	14100
8	12000	16000	14400
9	12300	16800	14700

БАРНХАУС

2 спальни + гостиная + 2 санузла с душевой кабиной

[работают с июня по середину сентября](#)

	31.08.2025- 10.09.2025	15.06.20 25- 26.06.20 25 25.08.20 25- 30.08.20 25	
	РЕСТОРАН		РЕСТОРАН
	без питан ия	завтра к	без питания
4	11300	13300	13000
5	11600	14100	13300
6	11900	14900	13600
7	12200	15700	13900
8	12500	16500	14200
9	12800	17300	14500

ДОП. МЕСТО С ПИТАНИЕМ

РЕСТОРАН			СТОЛОВАЯ		
Завтрак	Обед	Ужин	Завтрак	Обед	Ужин
750	1100	1000	700	950	850

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ПИТАНИЕ

РЕСТОРАН			СТОЛОВАЯ		
Завтрак	Обед	Ужин	Завтрак	Обед	Ужин
500	850	750	450	750	650

Размещение с животным 500 рублей/сутки

Баня 2400 рублей/час - до 6

человек

Свыше 6 человек доплата за человека - 200
рублей / час

Березовый веник - 300 рублей

Контакты :

Тел: 89025168811 / (3952) 234-888

E-mail: naratey@averf.ru